-------- Původní zpráva --------
Předmět: Re: Cenová nabídka
Odesílatel: Milan Kyselak 
Komu: Jiří Novák 
Kopie: 
Dobrý den, 
děkuji za objednávku, objednávku nyní zpracováváme, následně Vás budu informovat o termínu dodání.

Ještě jednou děkuji a přeji hezký zbytek dne

S pozdravem/Best Regards

Ing. Milan Kyselák
XXX
XXX
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30. 7. 2018 v 13:57, Jiří Novák <reditel@pppnj.cz>:

Dobrý den pane inženýre,
 
děkuji za zpracování upravené cenové nabídky, kterou tímto akceptuji
a závazně u Vás objednávám materiál zabezpečovací techniky v celkové ceně 56 047,00 Kč bez DPH.
[bookmark: _MailEndCompose]Schválený podrobný rozpis druhu, množství a cen objednávaného materiálu přikládám jako přílohu k této objednávce.
 
S pozdravem
 
Mgr. Jiří Novák
ředitel PPP N. Jičín
 
Pedagogicko psychologická poradna, Nový Jičín, p.o.
Žižkova 1154/3, Nový Jičín 741 01
web: www.pppnj.cz
e-mail: reditel@pppnj.cz
 


 
 
 
From: Milan Kyselak [mailto:kyselak@movibio.cz] 
Sent: Monday, July 30, 2018 12:27 PM
To: Jiří Novák <reditel@pppnj.cz>
Subject: Cenová nabídka
 
Dobrý den, 
zasílám upravenou cenovou nabídku. Děkuji  za poptávku a těším se na případnou spolupráci.
 


	Objednací kód					Jednotková cena				Cena celkem
	Popis
	Jednotková cena bez DPH
	ks
	Cena celkem bez DPH

	
	Dodávka materiálu zabezpečovací techniky EZS - dle rozpisu 0 Kč
	
	
	

	1
	Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem - DG48
	11 569 Kč
	1
	11 569 Kč

	2
	Záložní akumulátor 17 Ah / 12V
	1 280 Kč
	1
	1 280 Kč

	3
	Klávesnice LCD - MK8
	3 279 Kč
	1
	3 279 Kč

	4
	Koncentrátor smyček G8  
	3 215 Kč
	4
	12 860 Kč

	5
	Komunikátor technologie EZS/ LAN - E080  
	7 588 Kč
	1
	7 588 Kč

	6
	PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku - OPTEX 
	485 Kč
	23
	11 155 Kč

	7
	Detektor tříštění skla s dosahem až 9m - TEXECOM  
	594 Kč
	14
	8 316 Kč

	
	Cena celkem bez DPH
	
	
	56 047 Kč





S pozdravem/Best Regards
 
Ing. Milan Kyselák
 xxx
xxx
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